
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 июля 2021 г.  № 14/99 

Екатеринбург 
 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1747 
 

Заслушав информацию председателя комиссии Райковой Е.В., рассмотрев 

поступившие заявления, документы, представленные в Чкаловскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга Отделом 

записи актов гражданского состояния города Екатеринбурга и иные документы о 

назначении членов участковой избирательной комиссии Чкаловского района 

муниципального образования город Екатеринбург с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктами 6, 8 и 11 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий» (в редакции постановлений 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 

№ 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 

01.11.2017, от №108/903-7 от 12.02.2020 № 239/1779-7, от 24.02.2021 № 

284/2087-7) и постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области 

от 06 декабря 2017г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», от 30 мая 2018 года № 18/83 «О 

структуре резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого 

на территории Свердловской области», Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

 



 2 

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №1747: 

1.1. Освободить от должности председателя и обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1747 до 

истечения срока полномочий Склизкову Ольгу Валерьевну, выдвинутую 

Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России; 

1.2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1747 до истечения срока полномочий 

Вассина Михаила Юрьевича, выдвинутого собранием избирателей; 

1.3. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1747 с правом решающего голоса: 

 - Дежневу Веру Николаевну, выдвинутую собранием избирателей; 

- Южанина Кирилла Арсеновича, выдвинутого собранием избирателей. 

2. Назначить председателем участковой комиссии избирательного 

участка № 1747 Новикову Ольгу Владимировну. 

3. Председателю комиссии Новиковой Ольге Владимировне в срок до 4 

августа 2021 г. провести организационное заседание комиссии по выборам 

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1747. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1747. 

5. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

      

  Н.Ю. Романова 

 

http://ikso.org/

